镇江市第四人民医院
公开招聘面试时间通知

各位考生：
我院2020年事业单位公开招聘第3批、第4批面试时间定于2020年12月29日9：00，地点在行政楼5楼会议室。请参加考试人员携带准考证和身份证按照规定的时间提前30分钟到达考点。按目前疫情防控有关要求，考生须提前申领“苏康码”，考试当天“苏康码”为绿码且经现场测量体温低于37.3℃，并无干咳等异常症状的，方可进入考点参加考试。请报名者在考试前携带镇人社事招公告[2020]11号公告规定的材料原件至人力资源部或考场进行资格审核。详情咨询0511-88773621、88773620。
特此通知。

镇江市第四人民医院
2020年12月17日